



***SJÖVIKEN IF***  
***VERKSAMHETSBERÄTTELSE***

***2023***

## **SAMMANFATTNING AV ÅRET**

Ytterligare ett verksamhetsår för Sjöviken IF har genomförts, det 69:e i ordningen. Det första efter pandemin där alla såväl nationella som internationella arrangemang kunde genomföras. Också året då våra nya filtbanor tävlingsinvigdes med såväl seriespel som Öresundstour.

Våra båda anläggningar öppnades som vanligt den 1 maj och hölls öppna dagligen kl 13-20 med hjälp av en anställd under vardagar och av klubbens medlemmar under helger. Antalet besökare har varit högt, närmare 4.000 personer och intäkterna från golfspel och försäljning de högsta hittills under ett år. Dock har våra kostnader ökat kraftigt och resultatet för året visar därför på ett rejält minus.

Inför året fick vi några nya medlemmar då Mattias Alm, Thomas Bladh och Ola Håkansson bestämt sig för att spela för Sjöviken. Under hösten anslöt även den danske landslagsmannen Vincent Huus.

Vi har nu ytterligare en landslagsman i klubben då Erik Nilsson under året har representerat Sverige i tre internationella mästerskap.

Under året har vi förnyat vår "Vaccination av klubben" avseende dopingfrågor, då detta ska göras vart tredje år.

Fruktboden har tyvärr försämrats ytterligare under året och mögellukten ökat betydligt. Kommunen har tagit fram ritningar för ombyggnad och renovering, som vi har fått kommentera. Planen är nu att arbetet skall påbörjas under hösten 2024.

Slutligen vill styrelsen framföra ett varmt tack för alla de insatser som medlemmarna utfört under året, främst med att försöka hålla anläggningarna i ordning. Vi hoppas att kommande år skall ge möjlighet till fortsatta framgångar för klubben och dess medlemmar.

# Verksamhetsberättelse år 2023 för Sjövikens IF

Styrelsen lämnar följande redovisning för föreningens 69:e verksamhetsår.

## Styrelsens sammansättning har varit:

Ordförande	Per-Olof Isaksson
V. ordförande	Johan Kessels
Sekreterare	Nils Bertil Lindhqvist
Kassör	Nils Bertil Lindhqvist
Ledamot	Tommy Söderberg
	Lars-Peter Nilsson

Suppleanter	Leif Nilsson
	Jan Nathell

Revisorer	Lena Nilsson
	Mats Olsson

Revisorsuppleanter	Bruno Simonsen
	Mikael Nilsson

## Verksamhetsansvariga:

**Sportkommitté:** Per-Olof Isaksson sammankallande, Lars-Peter Nilsson, Johan Kessels, Bruno Simonsen och Leif Nilsson.

**Anläggningskommitté:** Lars-Peter Nilsson sammankallande, Per-Olof Isaksson, Jan Nathell och Anders Jönsson.

**Försäljnings- och kioskkommitté:** Linda Iversen sammankallande, Kerstin Granholm, Malin Kessels och Eva Olsson.

**Valberedningen:** Johan Kessels sammankallande, Anders Andersson och Eva Olsson.

Styrelsen har haft åtta protokollförda sammanträden under året inkluderande ett konstituerande styrelsesammanträde. Dessutom har styrelsen haft ett antal informella samråd om akuta frågor.

## Medlemmar:

Medlemsantalet har under 2023 varit 95 st fördelade på följande klasser (+13 från 2022).

FC	PC	FB	PB	FA	PA	DJ	HJ	DS	HS	OG	OB	DV	HV
0	2	0	0	0	2	2	2	5	10	6	15	16	35

29 st medlemmar har haft licens.

## TÄVLINGSVERKSAMHETEN

Under året har föreningens spelare deltagit i 28 olika tävlingsarrangemang utöver seriespel såväl inomhus som utomhus. Totalt är det 18 spelare som gjort 123 starter och tagit hem 13 klassergrar. Liksom ifjol vann Erik Nilsson sju tävlingar och var därmed igen bäste Sjövikare.

För första gången sedan 2019 hade vi ett komplett spelår med samtliga mästerskapstävlingar tillbaka såväl nationellt som internationellt. Erik Nilsson gjorde debut i landslaget genom att framgångsrikt få spela NM, WAGM och EM.

I seriespelet gjorde vi comeback i elitserien och nådde målet att stanna kvar här till nästa år. Slagmässigt var vi bra men vi fick inte med oss poängen i de jämna matcherna tyvärr.

### INTERNATIONELLA TÄVLINGAR

#### NM

Årets NM spelades inomhus i Tampere, Finland under påskhelgen. Här gjorde Erik Nilsson landslagsdebut och det rejält. Efter en lite trevande inledning, där han låg lika med Anton Eriksson efter halva tävlingen, tryckte Erik gasen i botten och drog ifrån till en överlägsen vinst med 15 slag. Guldet var bärgat! Det blev även lagguld men helt utan konkurrens.

Sverige tog även guld i herrklassen genom Johan Rydberg, damjuniorerna genom Alva Kvarnström och i oldtimers herrar genom Daniel Ågren.



Juniorena som krossade allt motstånd: 1. Erik Nilsson 2. Anton Eriksson

– Jag kände guldvittring när det var två varv kvar men med en 15 slags ledning inför sista så kändes det klart, säger Erik Nilsson.

#### WAGM

I juni var det dags igen för Erik att dra på sig landslagsdressen då han var uttagen till WAGM i Gumpoldskirchen, Österrike. De här MOS-banorna är svåra med ett par på 36 och en bana 14 som väl är runt 30 m lång. Det lär vara omöjligt att få under tre på den och snittet på WAGM låg på ca 4,5!

Tävlingen började bra för Erik som ledde efter första dagen. Tyvärr gick det lite tyngre därefter och Erik slutade på en fjärde plats, två slag efter Anton Eriksson som tog brons.

I mixedklassen blev det en fjärde plats för Erik och Rebecka Johansson medan Wilma Harrysson och Gunnar Bengtsson tog hem guldet.



## EM

Eriks sista landslagsuppdrag för året gick till italienska Vergiate i augusti där svåra betongbanor väntade. För svåra visade det sig för de svenska spelarna som hade det jobbigt. Erik tog sig till final i slagspelet och kom in på en tionde plats några slag efter Anton Eriksson som kom sju. I matchspelet var det just Anton som slog ut Erik i andra matchen och i matchen efter åkte Anton ut mot blivande segraren. Mixed i par med Alva Kvarnström slutade med en åttonde plats.

Dock fick Erik med sig en medalj hem då laget tog brons i slagspelet.

## SM-TÄVLINGAR

### Svenska Cupen

Året började sedan vanligt med Svenska Cupen som ju alltid spelas under trettonhelgen, dvs förutom under pandemin då tävlingen ställdes in både 2021 och 2022.

Årets tävling spelades på Munktellarenan i Eskilstuna med fem Sjövikare på plats. Efter kvalserierna på lördagen började så allvaret med match mot Skoghall 1 och det blev tyvärr respass direkt efter förlust med två slag. Deras startmans 19-varv blev svårt att svara på och vann matchen åt Skoghall.

## SAGM

Årets MOS-mästerskap spelades på Gullbergsbros relativt svåra banor. Våra flitigaste spelare Erik och Isak var givetvis på plats och gjorde riktigt bra ifrån sig. Isaks sjunde plats efter fem hemmaspelare och en Skoghallare var mer än godkänt och spelet jämt och stabilt.

Erik spelade också bra och ledde klart inför sista varvet. En avslutande 38'a – med sju på bana 17 Tårtan - gjorde dock att Alexander Timvik kom ifatt och särspel fick tillgripas. Erik vann detta och guldet var hemma.



## Mixed-SM

Mixed-SM spelades på Jönköpings filtbanor med deltagande från Johan och Malin samt Erik tillsammans med Linjens Ingela Norlin. Då banorna är relativt lätta krävdes det låga resultat för att placera sig bra. Eriks och Ingelas 33,5 i snitt räckte till en åttonde plats i den öppna klassen medan Johan och Malin tyvärr missade finalspelet. Klassen vanns av hemmaspelarna Jennifer Göransson och Jonas Gustafsson. Bäst i tävlingen var dock vinnarna i OT-klassen Annelie och Martin Lundell som med blått snitt tog hem ett överlägset guld.

## Inomhus-SM – Silver och 18-varv

Sista helgen i november spelades som vanligt inomhus-SM på för oss välkända banor i Asarum. Sjövikens hade med nio spelare till start. Liksom i Landskrona ifjol var det så få anmälda juniorer att dessa klasser utgick och man placerades in i seniorklasserna istället.

Det bjöds på väldigt bra spel på många håll – inte minst då av vårt debuterande nytillskott



Vincent Huus. Sjätte varvet slog han till med ett 18-varv och med fortsatt fint spel vann han sarspelet om silver mot Torbjörn Birgersson. Grattis Vincent! OB-klassen vanns ganska så klart av Lars Isberg som hade 20,8 i snitt över de åtta varven.

OG-klassen bjöd på en liten överraskning då säkre ledaren Lena Nilsson, med två varv kvar att spela, tappade tio slag till Agneta Harrysson som därmed tog hand om guld.

Damklassen blev en ren Jönköpings-uppgörelse där till slut Marielle Svensson vann två slag före Julia

Göransson.

Herrklassen slutligen vanns komfortabelt av Peter Fransson, Jönköping sedan han avslutat med två raka 19-varv.

## SERIESPEL

### Elitserien - sju

De fyra senaste åren vi spelat i elitserien har vi slutat 8-7-8-7 och vi har väl de tidigare åren varit ganska så långt från bättre placeringar. I år har vårt spel varit stabilare och bättre och det är väl både lite otur och kanske även oskärpa från vår sida att placeringen ändå inte blev bättre än sju. Slagmässigt var vi nämligen fyra i serien totalt men poängmässigt alltså bara sju.

Första omgången spelades på Kungälvys korta MOS-banor i mestadels blåst och kyla. Återigen kunde vi konstatera att MOS inte är vårt favoritunderlag. Två vinster och sämsta slagresultatet gjorde att vi låg sju med endast Olofström bakom oss. Resultaten såg mer ut som eb än MOS med 30 man under 24 i snitt och bl a fyra st 19-varv!

Andra omgången på Tyresös filt trodde vi mer på, med många duktiga filtspelare i laget. Trots fjärde bästa slagantal fick vi bara fem poäng med oss hem och låg kvar på sjunde platsen. Vi var t ex bara 13 slag efter Uppsala och Skoghall, men de tog 14 och åtta poäng mot våra fem. Vi har helt enkelt svårt att vinna de matcher som blir jämna.

Sista omgången spelades på Uppsalas eb och såväl stämning som träning var väldigt bra. Tyvärr gick det åter igen som i Tyresö med bra slagantal men få poäng. Vi var trea slagmässigt men fick bara med oss fyra poäng efter en vinst och två oavgjorda.

Slutresultatet blev att Uppsala överlagset vann serien före Skoghall och Örebro, vi kom sju och Olofström åkte ur. Men målet att stanna kvar i elitserien, det klarade vi!

### **Division 3 Södra A – 3'e plats**

Då Nybro drog sig ur serien bestämdes det att de fyra lag som fanns kvar skulle spela dubbelmöten varje omgång. Första omgången spelades på Olofströms kluriga banor och här vann vi två av sex matcher.

Andra omgången spelades på Kalmars eb-banor och här gick det betydligt bättre. Fem segrar och tio poäng gjorde att vi nu skuggade Kalmar i toppen, endast fyra poäng bakom dem. Leif och Ola två och trea på raka listan.

Sista omgången väntade hemmaspel på våra nya filtbanor. Överlag var resultaten relativt höga och vi vann bara två matcher.

Slutställningen blev att Kalmar överlagset vann serien tio poäng före Olofström som i sin tur var två poäng före Sjövikens.

### *EGNA TÄVLINGSARRANGEMANG*

#### **Internationell tävling – filt i augusti**

Öresundstouren fortsatte även i år och vi var sista deltävling före finalen som vi också arrangerade. Det var första tävlingen på våra nya filtbanor och kanske var det därför vi hade 15 fler startande än på fjolårets eb-tävling. Det blev dessutom storslam då Sjövikare vann A-, B- och C-klasserna.

Vädret höll sig bra och störde inte spelet som fjolårets regn och blåst gjorde. I A-klassen började L-P och Erik så pass bra att det kändes nästan som eb – L-P med 24 och Erik med 28. Sedan fortsatte de spela bra och slutade i topp med L-P på blått resultat och fyra slag före Erik. Isak kom in på en fin fjärde plats på samma resultat som trean.

B-klassen dominerades av Anders A från start sedan han börjat med två grönvarv. Felix Hall tog in lite på slutet men kunde inte hota Anders' seger. Leif fin trea och sedan kom Anders J, Bladh och Kenta 7-8-9.

Slutligen tog Mattias Alm klart hem segern i C-klassen, Bengt blev trea och Tommy fyra. Malin kom på en sjätte plats.

#### **Öresundstourfinalen**

Finalen spelades liksom de senaste åren som sk Monrad, dvs matchspel med banvinster. 32 spelare hade kvalificerat sig och samtliga kom till start. Bland dessa fanns det sju Sjövikare som la beslag på fem av de 16 priserna. Toppen blev samma som i sista deltävlingen med den skillnaden att Erik nu vann före L-P och Isak blev fyra igen. Övriga priser togs av Bladh och Anders A. Leif och Kenta kom utanför prispallen den här gången.



### *DISTRIKTSTÄVLINGAR*

#### **Individuella DM på filt**

Årets DM på filt spelades i Asarum med endast Isak på plats från Sjövikens. Med sju konkurrenter i OB-klassen visade Isak vem som är bäst och tog hem titeln tre slag före Andreas Johansson från Kalmar.

## Mixed-DM

Spelades åter inomhus på Linjens filtbanor i Puls Arena och Sjöviken hade två deltagare på plats. Bäst gick det för Isak som i par med Linjens Eva Dürholt tog hem guldmedaljen före Annelie och Martin Lundell. Erik i par med Linjens Ingela Norlin blev fyra.

## KLUBBTÄVLINGAR

### Klubbafton

Årets klubbafton gick av stapeln den 16 juni. Lite oroligt var det med hänsyn till regn under eftermiddagen. Men det blev fint väder framåt kvällen. 21 medlemmar var på plats denna kväll för att grilla, umgås och naturligtvis spela på den fina filtanläggningen.

Solvallaspel inledde och efter två omgångar var det dags för finaler. I år spelades finalerna (A respektive B) som "Herre på täppan". Ett spel där det slås ut en person på respektive bana till dess att två spelare är kvar till sista banan. I A-finalen segrade Johan Kessels med Anders Andersson som tvåa och i B-finalen var det Johans hustru Malin som vann före Kerstin Granholm. Priser delades ut av föreningens ordförande Per-Olof Isaksson.

### Flaggtävling

Den 20 augusti var det dags för årets Flaggtävling. En bra uppvärmning för den kommande första nationella tävlingen på filtbanorna. I år fanns ett banans par bestämt för banorna. Det var satt till 30 slag. Eftersom tävlingen spelades relativt sent på säsongen användes deltagarnas snitt över spelade veckotävlingar på filtanläggningen i stället för handikapp. Spelarnas snitt (i antal slag över 30) lades till banans par och så många slag disponerades per varv. Den som kom längst med sina slag fick lägsta platssiffra. Lägst platssiffra efter tre rundor skulle bli vinnare. 13 spelare var redo att kämpa denna dag.

Efter de två inledande rundorna var det Leif Nilsson som skaffat sig ett bra utgångsläge med platssiffran 2. Därefter kom Kenneth Granholm och Johan Kessels med platssiffrorna 6 respektive 8. Den sista rundan ledde till att Kenneth spelade hem plats tre och kunde vinna på 9 i platssiffra. Tätt efter kom Johan på 10 och Leif på 11.

### Klubbmästerskap

#### Mixed KM

5 – 6 augusti var det dags för klubbmästerskap 2023. Mixed-KM spelades på lördagen. I år var det, likt 2022, endast tre par till start. Efter de första två varven hade Malin och Johan Kessels kopplat ett järngrepp över de andra paren – Kerstin och Kenneth Granholm respektive Linda Iversen och Leif Nilsson – med över 20 slags ledning. Lite jämnare var det i kampen om silvret, med två slags avstånd mellan paren. Tredje varvet innebar samma förutsättningar inför den sista rundan. Men det blev inga förändringar. Malin och Johan vann, Kerstin och Kenneth blev tvåa och Linda och Leif tog bronset.



#### Individuella KM - filt

På söndagen den 6 augusti samlades 10 spelare för att göra upp om klubbmästerskapet. Väderutsikterna var någorlunda gynnsamma för spel under förmiddagen. För efter-middagen såg det mindre bra ut. Skulle det gå att spela finalen om klubbmästartpokalen?

I spelet över de första fyra serierna, som är klassindelade, blev de sammanslagning av klasserna OB/HS. Detta eftersom det krävs tre spelare i en egen klass.



I klassen HV, med sex spelare, var det Leif Nilsson som började bäst, en 36-runda. Efter den andra rundan var det Tomas Bladh som tagit ledningen med fem slag, efter bland annat en 33-runda. Ledningen hade Tomas över Anders Andersson. Leif Nilsson var nu 10 slag efter Tomas. På den tredje serien ändrades inte den inbördes ställningen, endast skillnaden i slag inför fjärde rundan. Tomas tappade till både Anders och Leif och hade nu tre respektive fem slag att gå på. Övriga tre spelare hade lite för långt avstånd till nämnda tre. På den avslutande rundan i klassspelet höll Leif ihop spelet bäst och kunde vinna HV-klassen före Anders och Tomas.

I OB/HS-klassen kunde bra och jämnt spel förväntas mellan Per-Olof Isaksson och Lars-Peter Nilsson. L-P öppnade med 31 slag efter den första serien och ledde med fyra slag över Per-Olof. Men i den andra rundan svarade "Isak" upp med en 24:a. L-P ville inte vara sämre och gick 23 slag! Nytt banrekord! Vad skulle det bli på de två kvarvarande varven? Övriga två, Anders och Mattias, var redan för långt efter. På den tredje rundan gick det lite grus i L-P:s maskineri, en 39-runda. Per-Olof spelade "normalt" och gick 32. Inför avslutande runda ledde därmed "Isak" med två slag. Och han avslutade med 31 slag och vann klassen före L-P. Anders Jönsson blev trea och hade en fin 33:a denna dag.

Som befarat gick det inte att genomföra finalspelet under eftermiddagen på grund av regn. Det genomfördes istället den 19 augusti.



## KLIUBBMÄSTARPOKALEN

De nio (9) bästa från klassspelet oavsett klass kvalificerar sig för spel om klubbmästarpokalen. Resultatet nollställs och det spelas två (2) rundor.

Giganternas kamp var att vänta.

P-O Isaksson gick ånyo en 32-runda. L-P Nilsson inledde med 33 på sin runda. Lite bakom var det Leif Nilsson och Kenneth Granholm som hade placerat sig inför den avgörande rundan. Anders Jönsson smög strax efter och de övriga hade långt till täten. Omlottning ägde rum efter första rundan så de två skulle ha god koll på varandra.

Precis som 2022 skulle det komma ett blått varv på avgörande runda. 2023 var det L-P som gick på 28 slag. Därmed bröt han Per-Olof Isakssons fleråriga segerrad. "Isaks" slutserie blev 33 slag. Lars-Peter Nilsson blev klubbmästare med Per-Olof Isaksson som tvåa och silvermedaljör. I spelet om bronsmedaljen blev det ett avgörande genom sudden-death, mellan Leif Nilsson och Kenneth Granholm. Kenneth tog hem bronset.

## Individuella KM - EB

Den 6 juni, självaste nationaldagen, var det EB-mara över sex varv. Tävlingen är också KM på EB. Det hade inte varit någon veckotävling i rimligt väder före denna dag. Kall och regnig vår Tolv Sjövikensspelare stod redo för spel denna dag. Indelade i två klasser genomförde de tävlande de sex rundorna.

I klass 1 blev det Lars-Peter Nilsson som tog hem segern. Men det satt långt inne. L-P och Anders Andersson låg lika efter fyra serier. De båda spelade väldigt bra i den femte rundan med 21 respektive 22. De båda följdes åt under slutvarvet och gick lika på detsamma. Anders blev alltså tvåa och Erik Nilsson, 2022 års suverän, blev trea.

Klass 2 innehöll sju spelare. Johan Kessels inledde starkt och höll ledningen över samtliga varv. Han vann därmed klass 2. Kenneth Granholm hade en katastrofal inledningsserie, som slutade fjorton slag efter Johan. Kenneth spelade bättre och slutade tvåa, sju slag efter Johan. Likt 2022 slutade Bengt Kjellander trea i klass 2.

Klubbmästare på EB 2023 blev därmed Lars-Peter Nilsson, Anders Andersson blev silvermedaljör och Erik Nilsson bronsmedaljör.

## **VIKEN-pokalen**

Årets Viken-pokalen genomfördes den 24 september. Likt 2022 var det 18 spelare som valt att vara med. Sex 3-mannalag hade att göra upp om segern. Vikenpokalen spelas om poäng för det lagen åstadkommer. Flest poäng vinner och flest poäng blir det om alla i laget spikar en bana.

Den första rundan ger oftast en bra indikation på lagens förmåga. Efter den rundan 2023, var det lag "Isak", med Per-Olof Isaksson och makarna Kerstin och Kenneth Granholm som hade flest poäng. De var tätt följda av lag L-P, med Lars-Peter Nilsson, Bengt Kjellander och Olli Åkesson. Efter andra rundan var det fortfarande dessa båda lag i täten. Endast en poäng skilde dem åt. Under den tredje rundan ägde omkastning rum. Lag Vincent, med Vincent Huus (ny medlem), Thomas Bladh och Jan Nathell gjorde en kanonrunda på 160 poäng. Detta ledde till ledning, med lag L-P som fortsatt tvåa. Lag "Isak" hade en tung runda och var nu långt efter täten. Tredje varvet visade att det kan hända mycket i placeringar om det går bra eller inte. Slutrundan blev ytterligare ett bevis på detta. Lag Vincent spelade bra igen och kunde hålla undan för vinst. Andraplatsen blev beviset på att det kan hända rejäla förflyttningar i prislistan. Lag Erik, med Erik Nilsson, Anders Jönsson och Mattias Alm spelade sin klart bästa runda. Samtidigt gjorde lag L-P sin sämsta runda. Därmed tog lag Erik andraplatsen. Vinnande lagets poängskörd blev 2023 578 poäng, 19 poäng bättre än vinnande lag 2022.

I Viken-pokalen finns det även en spiktävling. Deltagarna spelar i två grupper och en gruppvinnare ska spela final mot den andra gruppvinnaren. 2023 vann Lars-Peter Nilsson denna spiktävling och Bengt Kjellander tog hem andrapriset.

I samband med prisutdelningen finns ett pris för en hemlig bana. Lägst antal slag av samtliga deltagare på en icke känd bana leder till ett pris. Kuvertet med den hemliga banan sprättades och där stod det bana 18 – vaggan. Här blev det Per-Olof Isaksson som vann.

Föreningen hade sponsrat tävlingen med priser.

## **Veckotävlingar**

2023 var det återigen tisdagar som var veckotävlingsdag i Hässleholm. Det var 19 tisdagar inplanerade för spel. Det blev flera byten från EB till filt på grund av vädret. Några gånger blev det endast en runda spelad. Men alla 19 gångerna var det starter.

Förutsättningarna som använts under tre år, med en liten peng som samlas till finalen, användes även 2023. Det blev fler deltagartillfällen än de senaste åren. 267 starter var drygt 30 fler än 2022. Skälet var bland annat att det var ett seriespel i juli och att det skulle vara den första nationella tävlingen på NIFO Steel filtbanorna, då 26 spelare deltog tisdagen före. Detta ledde till en ökning av antal deltagare, från 31 2022 till 39 olika spelare 2023.

Finalen gick av stapeln den 17 september. Likt förra året var det 13 spelare till start. Tre klasser, baserat på snitt, avgjordes finalen i. 2023 blev det precis som tänkt med veckotävlingsfinalen - tre kombirundor.

Den klassen med lägst snitt kom att ha de tre vanliga spelarna; Per-Olof Isaksson, Erik Nilsson och Lars-Peter Nilsson. Efter första kombivarvet var Erik och "Isak" lika. L-P var hela

12 slag efter de båda. När andra kombirundan var klar hade Erik ledningen med sju slag före "Isak" och ytterligare åtta före L-P. Sista kombirundan gick Erik Nilsson 51 och vann med 18 slags marginal före Lars-Peter och med Per-Olof som trea det här året också.

I nästa klass var det sex deltagare. Efter första kombirundan var det Leif Nilsson som hade tagit ledningen. Han hade fem slags marginal till Anders Andersson med Bengt Kjellander, Johan Kessels och Kenneth Granholm några slag bakom. Anders Jönsson var ytterligare några slag efter. Efter det andra kombivarvet hade det tätat. Anders var nu endast ett slag efter Leif. Marginalen till Johan var i stort sett densamma medan Kenneth tappat några slag. Anders Jönsson gjorde en fin filtrunda och tog sig förbi Bengt.

Det sista kombivarvet innebar att Leif spelade bra och kunde säkra segern med 16 slags marginal till Anders. I kampen om tredjeplatsen hade Kenneth gjort en bra filtrunda och kunde hålla undan för Johan på EB:n med ett slags marginal. Bengt plockade in på Anders på sista EB varvet och kunde spela hem femtepriset.

Det var fyra deltagare i den tredje klassen. Här blev det två personer som efter första kombirundan var en bit före de andra två. Det var Malin Kessels och Olli Åkesson som låg lika. Kerstin Granholm och Mattias Alm var de två som hade lite avstånd uppåt.

Andra kombirundan innebar att Malin spelade bäst och drygade ut ledningen till 17 slag före Olli. Mattias hade tagit in nio slag på Olli och var nu endast två slag efter honom. Även Kerstin tog in på Olli men var fortfarande en bit ifrån närkontakt. På avslutande kombirunda kunde Malin hålla undan och vann klassen. Mattias gick förbi Olli på filtrundan och kunde hålla undan på EB:n och slutade tvåa. Olli blev därmed trea och Kerstin fyra.

## *VINTERSÄSONGEN*

Vintersäsongen 2022-2023 valde vi – efter en rundfrågning hos medlemmarna - att ställa upp med tre lag i Asarumsserien men avstå från spel i Landskrona. 14 spelare var igång de tre omgångarna och finalspelet.

I finalen hamnade alla tre lagen i A-slutspelet och belade platserna 2-5-6 av totalt sex lag.

Till innevarande säsong 2023-2024 fanns intresse för spel på båda anläggningarna, så två lag spelar i Asarum och ett lag i Landskrona.

## *UTBILDNING OCH UPPDRAG*

Under årets SM i Umeå var Johan Kessels tävlingsledare.

Johan har också fortsatt representera föreningen inom ramen för Öresundstouren.

Föreningen har flera domare. Susanne Nielsen är sedan 2017 förbundsdomare. Mikael Nilsson är domaransvarig i Sydsvenska distriktet.

Leif Nilsson har fortsatt verka som ordförande i SGBF's disciplinnämnd.

## *ANLÄGGNINGARNA*

Efter det stora arbetet med att få nya filtbanor på plats och nyläggning av plattor, planteringar mm runt banorna under 2022, så har endast mindre arbeten gjorts under året.

Ett nytt larm har installerats i Fruktboden och kommunen har lagt upp en plan för att påbörja renovering av denna under hösten 2024.

Leif Karlsson har varit anställd under 2023 som kioskansvarig/vaktmästare.

## *KOMMUNIKATION & INFORMATION*

Vår Facebooksida har fortsatt varit huvudkällan till information för medlemmarna. Tyvärr har inte hemsidan kommit igång som planerat och vi jobbar på att få in relevant information här.

*EKONOMI* - Ekonomin redovisas i separat förvaltningsberättelse.

Hässleholm 2024-01-25

*PER-OLOF ISAKSSON*

Per-Olof Isaksson  
Ordförande

*NILS BERTIL LINDHQVIST*

Nils Bertil Lindhqvist  
Sekreterare och kassör

*JOHAN KESSELS*

Johan Kessels  
Vice ordförande

*TOMMYSÖDERBERG*

Tommy Söderberg  
Ledamot

*LARS-PETER NILSSON*

Lars-Peter Nilsson  
Ledamot

